
ROCCIA® ACIF
PŘEDNÍ CERVIKÁLNÍ 
MEZIOBRATLOVÁ FÚZE
NÁVOD K POUŽITÍ INSTRUMENTACE

M
AD

E IN
 G

ERM
AN

Y
M

AD
E IN

 G
ERM

AN
Y

M
AD

E IN
 G

ERM
AN

Y
M

AD
E IN

 G
ERM

AN
Y



2 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

UPOZORNĚNÍ: V tomto návodu je popsáno použití systému ROCCIA® ACIF jako přední 
cervikální instrumentace – tento návod nenahrazuje proškolení chirurgem zkušeným v 
použití instrumentace pro spinální chirurgii.

Při výběru eventuální školicí kliniky Vám budeme rádi nápomocni.

Úvod  ..................................................................................................................................................................  3
Informace o produktu  ...............................................................................................................................  4
Indikace/kontraindikace  ...........................................................................................................................  6

INSTRUMENTACE  .......................................................................................................................................... 7
   Uložení a přístup; distrakce  ......................................................................................................  8
   Diskektomie a dekomprese  ......................................................................................................  9
   Volba zkušebního implantátu  ...............................................................................................  10
   Plnění klece ROCCIA ACIF  ......................................................................................................... 12
   Zavedení klece ROCCIA ACIF  .................................................................................................... 13
   Odstranění instrumentária  ..................................................................................................... 14

INFORMACE O PRODUKTU  ....................................................................................................................  15
 Implantáty  ...................................................................................................................... PI 02 + 04
 Zkušební implantáty  ..................................................................................................  PI 03 + 05
 Nástroje  ....................................................................................................................................  PI 06
 Abecední rejstřík  ....................................................................................................................  PI 07

OBSAH



ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 3

ÚVOD

Instrumentace ROCCIA ACIF byla vyvinuta k primární stabilizaci a 
obnovení fyziologické lordózy krční páteře. Klec je navržena pro 
ventrální přístupy.

K lepší fúzi těl obratlů slouží systém dutin v kleci, který poskytuje 
dostatek prostoru pro vnesení kosti nebo případně náhradního 
kostního materiálu. Klec má současně velkou styčnou plochu, 
která při správné implantaci brání rozsáhlému zanoření.

Rozsáhlý sortiment instrumentace s různou výškou, styčnou plo-
chou a tvarem umožňuje individuální volbu implantátu, aby odpo-
vídal anatomickým poměrům pacienta.

Kolíky zanořené do klece umožňují dobrou vizualizaci správné 
polohy implantátu pomocí obrazového snímače a napomáhají 
primární stabilitě.

Instrumentárium s intuitivním použitím vyžadujícím pouze 
několik málo operačních kroků umožňuje jednoduché a účinné 
zavedení klece. Dodání klece ve sterilním stavu poskytuje uživateli 
dodatečný
komfort.

ROCCIA® ACIF 
PŘEDNÍ CERVIKÁLNÍ 
MEZIOBRATLOVÁ FÚZE 



4 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

ROCCIA® ACIF
SPOLEHLIVÉ – KOMBINOVANÉ A OPTIMALIZOVANÉ

Připravte fúzi:

Ve velkoryse vytvořené dutině 
v kleci ROCCIA ACIF má auto-
logní nebo homologní kostní 
materiál a/nebo náhradní 
kostní materiál dostatek 
místa pro fúzi.

Vsaďte na 
bezpečnost:

Hloubkový doraz systému 
ROCCIA ACIF zajišťuje 
bezpečné a cílené zavedení 
klece a umožňuje dobrou 
kontrolu polohy klece.

Šetřete časem:

Drobný dvojdílný zaváděcí 
nástroj ROCCIA ACIF se zvlášť 
snadno čistí a optimálně se 
vsazuje do tenkého instru-
mentária. Černý potah 
umožňuje vložení do mikros-
kopu bez vzniku odrazů.

ROCCIA ACIF – 
Bezpečná klec pro individualizovanou léčbu

Připravte fúzi:



ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 5

ROCCIA® ACIF
SPOLEHLIVÉ – KOMBINOVANÉ A OPTIMALIZOVANÉ

Pro dobré 
ukotvení:

Symetrické pyramidovité 
zoubky na povrchu implantá-
tu vyrobeného z PEEK a rent-
genové markery zajišťují dob-
ré primární ukotvení klece na 
základní a krycí destičce.

Pro individualizo-
vanou léčbu:

Rozsáhlý sortiment implan-
tátů o různé velikosti a tvaru 
(5°, klínovitý a anatomický) 
umožňuje individualizovanou 
léčbu podle anatomických 
poměrů pacienta.

Zachovejte si 
kontrolu:

Rentgenové markery usnad-
ňují zobrazení implantátu 
ACIF při zavádění i při 
pooperačním kontrolním 
vyšetření.

M
AD

E 
IN

 G
ER

M
AN

Y



6 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Indikace Kontraindikace

Systém ROCCIA ACIF může být použit k léčbě krční 
páteře (C2 –Th1) v následujících indikacích:

• Symptomatická cervikální diskopatie
• Cervikální spinální stenóza
•  Klinické známky a příznaky radikulopatie,           

myelopatie nebo myeloradikulopatie

Nejdůležitější kontraindikace:

• Předpokládaná nebo dokumentovaná alergie na  
 použité materiály nebo jejich nesnášenlivost  
 (např. titan, PEEK)
• Chybění kostních struktur, které by znemožnilo  
 dobré ukotvení implantátu (mimo jiné např. u zlo- 
 menin, nádorů, osteoporózy či infekcí)

UPOZORNĚNÍ: Dodržujte prosím také pokyny pro indi-
kace a kontraindikace uvedené v návodu k použití systé-
mu ROCCIA ACIF. Tam naleznete další důležité infor-
mace, které by mohly vést k vyloučení pacienta.

UPOZORNĚNÍ: Systém ROCCIA ACIF je nutno kombino-
vat s doplňkovou stabilizací v závislosti na stabilitě a sa-
gitálním profilu.



ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 7

INSTRUMENTACE 
ROCCIA® ACIF

V následující části jsou popsány kroky, které jsou při použití systému ROCCIA ACIF pro přední cervikální 
meziobratlovou fúzi vždy nezbytné. Pomocí systému ROCCIA ACIF je možný jak monosegmentální, tak 
plurisegmentální výkon prováděný podle tohoto návodu k použití instrumentace.



8 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Pacient musí ležet na zádech. Hlava musí být uložena ve 
stabilní lehké reklinaci. Při polohování je nutno dbát na to, 
aby byl cílový segment na obrazovém snímači dobře zobra-
zený jak v bočné, tak v AP projekci.

Přístup se provádí podle postupů obvyklých při operacích 
krční páteře z předního přístupu. K přímému a úplnému 
zobrazení cílového segmentu (obr. 1 a 2) napomáhají stan-
dardní retraktory (např. Casparův retraktor).

Pro usnadnění implantace klece ROCCIA ACIF se doporučuje 
dobré zobrazení a distrakce.
Za tím účelem by měly být zasazeny distrakční kolíky 
kraniálně a kaudálně, vždy rovnoběžně s příslušnou konco-
vou destičkou cílového segmentu. Poté se nainstaluje dis-
traktor.

Tak zajišťují distraktory podpůrné funkce:
- distrakci cílového segmentu
- stabilizaci cílového segmentu v průběhu celého   
 operačního výkonu
- paralelní vyrovnání obratlového těla

Obr. 1 Zobrazení cílového segmentu pomocí standardních 
retraktorů

Instrumentace ACIF – Uložení a přístup; distrakce

Obr. 2 Zobrazení cílového segmentu roztažením retraktoru



ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 9

Krční meziobratlová ploténka musí být úplně odstraněna 
(obr. 3). Dále se provádí nejprve bloková resekce podélného 
vazu. Diskektomie se provádí jako obvykle.
Chrupavky na koncových destičkách musí být důkladně 
odstraněny, až začnou koncové destičky lehce krvácet. 
Přitom je nutno dbát na to, aby koncové destičky nebyly os-
labeny a zajišťovaly tak dostatečnou styčnou plochu a stabi-
litu pro implantaci klece ROCCIA ACIF.
Dekomprese nervových struktur se provádí vysekáním nebo 
pomocí vysokorychlostní frézky. Aby byl při implantaci za-
chován dobrý přístup k cílovému segmentu, musí být 
odstraněny případné přední osteofyty nebo jiné kostní 
změny.

Diskektomie a dekomprese

UPOZORNĚNÍ: Pečlivá příprava prostoru meziobratlové 
ploténky, zejména rozsáhlé oživení koncových destiček, 
je základem pro lepší cévní zásobení a pro úspěšnou 
kostní fúzi. Poranění kostěné základní a krycí destičky 
může způsobit zanoření implantátu do těla obratle.

Obr. 3 Úplné odstranění krční meziobratlové ploténky



10 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Klecový systém ROCCIA ACIF umožňuje široký výběr různých 
délek, šířek a anatomických tvarů, vždy v 5° lordóze. Tento 
rozsáhlý sortiment umožňuje u pacientů individuální 
přizpůsobení různým anatomickým poměrům a 
peroperačním potřebám.

Se zkušebním implantátem ROCCIA ACIF můžete vybrat 
implantát podle individuální anatomické situace. Pomocí 
zkušebního implantátu určíte délku, šířku a výšku a 
současně vyzkoušíte, který anatomický tvar je pro danou 
situaci nejvhodnější.

Nejprve je nutno sestavit zaváděcí nástroj (obr. 4). Přitom se 
úplně zavede a pevně zašroubuje jádro do pouzdra. Poté se 
uchytí do svorky na nástroji hloubkový doraz (obr. 4). Hloub-
kový doraz je možno odstranit a znovu uchytit do svorky, 
aniž by bylo nutno odstranit zkušební implantát.

Volba zkušebního implantátu

Obr. 4 Sestavení zaváděcího nástroje, který se skládá ze 
zavaděče, jádra a hloubkového dorazu

RI-8010
Zaváděcí nástroj ROCCIA ACIF, 
rozložitelný

RI-8050
Hloubkový doraz ROCCIA ACIF, 
lat. velký

RI-06161351
Zkušební implantát ROCCIA 
ACIF 6x16x13 mm, anatomický

* Zástupně pro další zaváděcí nástroje
** Příklady dalších velikostí zkušebních implantátů
 viz Zkušební implantáty ROCCIA

Obr. 4 Sestavení zaváděcího nástroje, který se skládá ze 



UPOZORNĚNÍ: Zkušební implantát slouží také k simulaci 
zavedení implantátu do konečné polohy. Pokud nelze 
zkušební implantát zavést do potřebné konečné polohy, 
může být případně nutná nová příprava prostoru me-
ziobratlové ploténky.

UPOZORNĚNÍ: Vnější rozměr zkušebního implantátu 
odpovídá rozměru jádra implantátu bez ozubení, resp. 
bez rentgenových markerů.

ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 11

Vhodný zkušební implantát se našroubuje na zaváděcí 
nástroj (obr. 5) a za rentgenové kontroly v bočné projekci se 
zavede do meziobratlového prostoru (obr. 6 a 7). Při použití 
anatomicky tvarovaného zkušebního implantátu musí být 
konvexní koncová destička stále orientována kraniálně. 
Označení „TOP“ na zaváděcím nástroji musí při zavádění 
zkušebního implantátu směřovat kraniálně (obr. 6, 
zvětšení).

Společnost Silony Medical doporučuje, aby byl použit vždy 
co nejširší implantát, tak aby byla získána velká styčná plo-
cha a zajištěna podpora v přední a zadní oblasti kortikalis 
koncové destičky.
Při stanovení výšky je důležité dbát na to, aby zkušební 
implantát nebyl umístěn příliš těsně či příliš volně. 
Vyzkoušejte obdobnou menší, resp. větší variantu, až dojde 
ke stabilnímu usazení zkušebního implantátu v meziobrat-
lovém prostoru. Přitom byste při použití distraktoru měli 
distraktor případně povolit, až pohmatem získáte pocit 
primární stability implantátu.

Volba zkušebního implantátu

* Zástupně pro další zaváděcí nástroje
** Příklady dalších velikostí zkušebních implantátů
 viz Zkušební implantáty ROCCIA

RI-8050
Hloubkový doraz ROCCIA ACIF, 
lat. velký

RI-06161351
Zkušební implantát ROCCIA 
ACIF 6x16x13 mm, anatomický

Obr. 5 Upevnění zkušebního implantátu na zaváděcí nástroj

Obr. 6 Zavedení zkušebního implantátu

Obr. 7 Rentgenová kontrola při zavádění zkušebního implantátu

RI-8010
Zaváděcí nástroj ROCCIA ACIF, 
rozložitelný



* Zástupně pro další zaváděcí nástroje
 Viz nástroje ROCCIA

12 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Vybraná klec ROCCIA ACIF se našroubuje na již sestavený 
zaváděcí nástroj ROCCIA (obr. 8). Zaváděcí nástroj nesmí být 
na klec našroubovaný příliš pevně. Přitom může být hloub-
kový doraz ponechán na nástroji.
Plnění klece autologním kostním materiálem (nebo homo-
logním kostním materiálem, případně náhradním kostním 
materiálem) je důležitý předpoklad pro bezpečnou fúzi. Za 
tím účelem jsou k dispozici plnicí blok a pěchovací nástroj 
(obr. 9). Barevné proužky na pěchovacím nástroji přitom 
odpovídají barvě předtím použitého zkušebního implantá-
tu. Plocha pěchovacího nástroje se nasadí na plochu klece. 
Za tím účelem je nutno dbát na vyrovnání pěchovacího 
nástroje podle proužkového značení na pěchovacím nástroji 
a na plnicím bloku (obr. 9, zvětšení). Proužkové značení zde 
vyznačuje zadní stranu klece.

Plnění klece ROCCIA ACIF

Obr. 8 Upevnění klece na zaváděcí nástroj

Obr. 9 Plnění klece kostním materiálem v plnicím bloku po-
mocí pěchovacího nástroje

RI-8010
Zaváděcí nástroj ROCCIA ACIF, 
rozložitelný

RI-2061
Pěchovací nástroj na náhradní 
kostní materiál ROCCIA ACIF

RI-2060
Plnicí blok ROCCIA ACIF



UPOZORNĚNÍ: Zkušební implantát má hladký povrch. 
Klec má kvůli kotvicímu ozubení nerovný povrch. To 
znamená, že při zavádění klece může být nutné použití 
větší síly. Pokud se výkon provádí pomocí distraktoru, 
doporučuje se pomalé zvyšování distrakce, aby se 
snížily síly nezbytné k zavedení klece. Distrakce by měla 
být po dokončené implantaci ihned uvolněna.

* Zástupně pro další zaváděcí nástroje
 Viz nástroje ROCCIA

ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze 13

Zkontrolujte kraniální a kaudální orientaci klece. Při použití 
anatomicky tvarované klece musí být konvexní koncová 
destička stále orientována kraniálně. Označení „TOP“ na 
zaváděcím nástroji musí při zavádění klece směřovat 
kraniálně (obr. 10, zvětšení)
Za rentgenové kontroly se klec zavede do prostoru 
meziobratlové ploténky (obr. 10).
Hloubkový doraz zaváděcího nástroje brání příliš hlubo-
kému zavedení implantátu.
Ke snadnějšímu zavedení klece je k dispozici malé kladívko.

Zavedení klece ROCCIA ACIF

UPOZORNĚNÍ: Správný výběr velikosti klece je pro 
úspěšnou instrumentaci a fúzi rozhodující.

RI-8050
Hloubkový doraz ROCCIA ACIF, 
lat. velký

RI-8060
Kladívko ROCCIA, malé

Obr. 10 Zavedení klece

RI-8010
Zaváděcí nástroj ROCCIA ACIF, 
rozložitelný

Zkontrolujte kraniální a kaudální orientaci klece. Při použití 

destička stále orientována kraniálně. Označení „TOP“ na 

Hloubkový doraz zaváděcího nástroje brání příliš hlubo-

Ke snadnějšímu zavedení klece je k dispozici malé kladívko.



UPOZORNĚNÍ: V závislosti na patologických změnách u 
pacienta může být nutná dodatečná stabilizace klece 
ROCCIA® ACIF přední dlažkou nebo dorzálním systé-
mem šroubů a tyčí.

14 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Konečná poloha (obr. 11) implantátu by měla být zkontrolo-
vána pomocí zesilovače obrazu (v bočné a AP projekci). 
Rentgenové markery na implantátu přitom ukazují polohu 
klece.
Po potvrzení konečné polohy na obrazovém snímači se 
zaváděcí nástroj zcela odšroubuje a odejme z implantátu 
(obr. 12 a 13). Stažení zaváděcího nástroje z implantátu 
nevyžaduje použití síly. Pokud byste však přesto pocítili 
odpor, je nutné zkontrolovat, zda je zaváděcí nástroj úplně 
odšroubovaný. V případě potřeby se tento postup musí opa-
kovat. Při odstraňování zaváděcího nástroje je nutné zajistit, 
aby se nezměnila konečná poloha implantátu.

Odstranění instrumentária

Obr. 11 Konečná poloha klece

Obr. 12 Rentgenová kontrola v bočné projekci Obr. 13 Rentgenová kontrola v AP projekci



Implantáty ROCCIA ACIF anatomické podle čísla výrobku  .................................................................................. PI 02
Zkušební implantáty ROCCIA ACIF anatomické podle čísla výrobku ................................................................. PI 03
Implantáty ROCCIA ACIF klínovité podle čísla výrobku  .......................................................................................  PI 04
Zkušební implantáty ROCCIA ACIF klínovité podle čísla výrobku  ...................................................................... PI 05
Nástroje ROCCIA ACIF podle čísla výrobku  ..............................................................................................................  PI 06 
ROCCIA ACIF Abecední rejstřík  .................................................................................................................................... PI 07 

IMPLANTÁTY 
ROCCIA® ACIF
INFORMACE O 
PRODUKTU

ROCCIA ACIF Přední cervikální meziobratlová fúze 15



Vysvětlivky k číslu výrobku, například pro klec

Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomická

 S  RCP

sterilní Typ Výška Šířka Délka

 S

Úhel/
tvar

Vlastnost

 05   16   15   51

Implantáty ROCCIA® ACIF

Číslo výrobku Popis Obrázek

S-RCP-04141351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, anatomická

S-RCP-05141351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, anatomická

S-RCP-06141351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, anatomická

S-RCP-07141351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, anatomická

S-RCP-08141351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, anatomická

S-RCP-04161351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, anatomická

S-RCP-05161351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, anatomická

S-RCP-06161351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, anatomická

S-RCP-07161351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, anatomická

S-RCP-08161351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, anatomická

S-RCP-04161551-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, anatomická

S-RCP-05161551-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomická

S-RCP-06161551-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, anatomická

S-RCP-07161551-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, anatomická

S-RCP-08161551-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, anatomická

S-RCP-04181351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, anatomická

S-RCP-05181351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, anatomická

S-RCP-06181351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, anatomická

S-RCP-07181351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, anatomická

S-RCP-08181351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, anatomická

S-RCP-04181551-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, anatomická

S-RCP-05181551-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, anatomická

S-RCP-06181551-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, anatomická

S-RCP-07181551-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, anatomická

S-RCP-08181551-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, anatomická

Systém:
ROCCIA

Typ implantátu:
ACIF

Typizace: 
anatomický

Materiál:
PEEK
Ti6Al4V ELI (rentgenový 
marker)

Obrázek Popis Číslo výrobku

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, anatomický RI-T04141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, anatomický RI-T05141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, anatomický RI-T06141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, anatomický RI-T07141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, anatomický RI-T08141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, anatomický RI-T04161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, anatomický RI-T05161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, anatomický RI-T06161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, anatomický RI-T07161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, anatomický RI-T08161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, anatomický RI-T04161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomický RI-T05161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, anatomický RI-T06161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, anatomický RI-T07161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, anatomický RI-T08161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, anatomický RI-T04181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, anatomický RI-T05181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, anatomický RI-T06181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, anatomický RI-T07181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, anatomický RI-T08181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, anatomický RI-T04181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, anatomický RI-T05181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, anatomický RI-T06181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, anatomický RI-T07181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, anatomický RI-T08181551

PI 02 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace



13 mm

Vysvětlivky k číslu výrobku, například pro klec

Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomická

16 mm
15 mm

5 mm

Číslo výrobku Popis Obrázek

S-RCP-04141351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, anatomická

S-RCP-05141351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, anatomická

S-RCP-06141351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, anatomická

S-RCP-07141351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, anatomická

S-RCP-08141351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, anatomická

S-RCP-04161351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, anatomická

S-RCP-05161351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, anatomická

S-RCP-06161351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, anatomická

S-RCP-07161351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, anatomická

S-RCP-08161351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, anatomická

S-RCP-04161551-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, anatomická

S-RCP-05161551-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomická

S-RCP-06161551-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, anatomická

S-RCP-07161551-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, anatomická

S-RCP-08161551-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, anatomická

S-RCP-04181351-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, anatomická

S-RCP-05181351-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, anatomická

S-RCP-06181351-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, anatomická

S-RCP-07181351-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, anatomická

S-RCP-08181351-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, anatomická

S-RCP-04181551-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, anatomická

S-RCP-05181551-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, anatomická

S-RCP-06181551-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, anatomická

S-RCP-07181551-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, anatomická

S-RCP-08181551-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, anatomická

ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze PI 03

Obrázek Popis Číslo výrobku

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, anatomický RI-T04141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, anatomický RI-T05141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, anatomický RI-T06141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, anatomický RI-T07141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, anatomický RI-T08141351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, anatomický RI-T04161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, anatomický RI-T05161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, anatomický RI-T06161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, anatomický RI-T07161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, anatomický RI-T08161351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, anatomický RI-T04161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, anatomický RI-T05161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, anatomický RI-T06161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, anatomický RI-T07161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, anatomický RI-T08161551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, anatomický RI-T04181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, anatomický RI-T05181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, anatomický RI-T06181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, anatomický RI-T07181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, anatomický RI-T08181351

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, anatomický RI-T04181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, anatomický RI-T05181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, anatomický RI-T06181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, anatomický RI-T07181551

Zkušební implantát ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, anatomický RI-T08181551

Zkušební implantáty ROCCIA® ACIF

Systém:
ROCCIA

Typ nástroje:
Zkušební implantát

Typizace: 
anatomický

Materiál:
Ti6Al4V ELI



Vysvětlivky k číslu výrobku, například pro klec

Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, klínovitá

 S  RCP

sterilní Typ Výška  Šířka  Délka

 S

Úhel/
tvar

Vlastnost

 05   16   15   05

Implantáty ROCCIA® ACIF

Číslo výrobku Popis Obrázek

S-RCP-04141305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-05141305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-06141305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-07141305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-08141305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-04161305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-05161305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-06161305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-07161305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-08161305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-04161505-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-05161505-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-06161505-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-07161505-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-08161505-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-04181305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-05181305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-06181305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-07181305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-08181305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-04181505-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-05181505-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-06181505-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-07181505-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-08181505-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, klínovitá

Systém:
ROCCIA

Typ implantátu:
ACIF

Typizace: 
klínovitý

Materiál:
PEEK
Ti6Al4V ELI (rentgenový 
marker)

PI 04 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace



13 mm

Vysvětlivky k číslu výrobku, například pro klec

Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, klínovitá

16 mm
15 mm

5 mm

Číslo výrobku Popis Obrázek

S-RCP-04141305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-05141305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-06141305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-07141305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-08141305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x14x13 mm, klínovitá

S-RCP-04161305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-05161305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-06161305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-07161305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-08161305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x13 mm, klínovitá

S-RCP-04161505-S Klec ROCCIA ACIF, 4x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-05161505-S Klec ROCCIA ACIF, 5x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-06161505-S Klec ROCCIA ACIF, 6x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-07161505-S Klec ROCCIA ACIF, 7x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-08161505-S Klec ROCCIA ACIF, 8x16x15 mm, klínovitá

S-RCP-04181305-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-05181305-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-06181305-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-07181305-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-08181305-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x13 mm, klínovitá

S-RCP-04181505-S Klec ROCCIA ACIF, 4x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-05181505-S Klec ROCCIA ACIF, 5x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-06181505-S Klec ROCCIA ACIF, 6x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-07181505-S Klec ROCCIA ACIF, 7x18x15 mm, klínovitá

S-RCP-08181505-S Klec ROCCIA ACIF, 8x18x15 mm, klínovitá

ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze PI 05

Obrázek Popis Číslo výrobku

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 4x14x13 mm, klínovitý RI-T04141305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 5x14x13 mm, klínovitý RI-T05141305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 6x14x13 mm, klínovitý RI-T06141305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 7x14x13 mm, klínovitý RI-T07141305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 8x14x13 mm, klínovitý RI-T08141305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 4x16x13 mm, klínovitý RI-T04161305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 5x16x13 mm, klínovitý RI-T05161305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 6x16x13 mm, klínovitý RI-T06161305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 7x16x13 mm, klínovitý RI-T07161305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 8x16x13 mm, klínovitý RI-T08161305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 4x16x15 mm, klínovitý RI-T04161505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 5x16x15 mm, klínovitý RI-T05161505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 6x16x15 mm, klínovitý RI-T06161505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 7x16x15 mm, klínovitý RI-T07161505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 8x16x15 mm, klínovitý RI-T08161505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 4x18x13 mm, klínovitý RI-T04181305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 5x18x13 mm, klínovitý RI-T05181305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 6x18x13 mm, klínovitý RI-T06181305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 7x18x13 mm, klínovitý RI-T07181305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 8x18x13 mm, klínovitý RI-T08181305

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 4x18x15 mm, klínovitý RI-T04181505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 5x18x15 mm, klínovitý RI-T05181505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 6x18x15 mm, klínovitý RI-T06181505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 7x18x15 mm, klínovitý RI-T07181505

Zkušební implantát ROCCIA ACIF 8x18x15 mm, klínovitý RI-T08181505

Zkušební implantáty ROCCIA® ACIF

Systém:
ROCCIA

Typ nástroje:
Zkušební implantát

Typizace: 
klínovitý

Materiál:
Ti6Al4V ELI



PI 06 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

Číslo výrobku Popis Obrázek Strana

RI-2060 Plnicí blok ROCCIA ACIF 12

RI-2061 Pěchovací nástroj na náhradní kostní materiál ROCCIA ACIF 12

RI-8010 Zaváděcí nástroj ROCCIA ACIF, rozložitelný 10, 11, 12, 13

RI-8050 Hloubkový doraz ROCCIA ACIF, lat. velký 10, 11, 13

RI-8060 Kladívko ROCCIA, malé 13

RI-8110 ROCCIA ACIF Zavád. nástroj rozlož. dlouhá 10, 11, 12, 13

Nástroje ROCCIA® ACIF



ROCCIA ACIF – Přední cervikální meziobratlová fúze PI 07

ROCCIA® ACIF Abecední rejstřík

A–Z Popis Číslo výrobku Strana

H Hloubkový doraz, lat. velký RI-8050 10, 11, 13

K Kladívko malé RI-8060 13

P
Plnicí blok RI-2060 12

Pěchovací nástroj na náhradní kostní materiál RI-2061 12

Z

Zaváděcí nástroj rozložitelný RI-8010
10, 11, 12, 13

Zavád. nástroj rozlož. dlouhá RI-8110

Zkušební implantát, 4x14x13 mm, anatomický RI-T04141351

PI 03

Zkušební implantát, 5x14x13 mm, anatomický RI-T05141351

Zkušební implantát, 6x14x13 mm, anatomický RI-T06141351

Zkušební implantát, 7x14x13 mm, anatomický RI-T07141351

Zkušební implantát, 8x14x13 mm, anatomický RI-T08141351

Zkušební implantát, 4x16x13 mm, anatomický RI-T04161351

Zkušební implantát, 5x16x13 mm, anatomický RI-T05161351

Zkušební implantát, 6x16x13 mm, anatomický RI-T06161351

Zkušební implantát, 7x16x13 mm, anatomický RI-T07161351

Zkušební implantát, 8x16x13 mm, anatomický RI-T08161351

Zkušební implantát, 4x16x15 mm, anatomický RI-T04161551

Zkušební implantát, 5x16x15 mm, anatomický RI-T05161551

Zkušební implantát, 6x16x15 mm, anatomický RI-T06161551

Zkušební implantát, 7x16x15 mm, anatomický RI-T07161551

Zkušební implantát, 8x16x15 mm, anatomický RI-T08161551

Zkušební implantát, 4x18x13 mm, anatomický RI-T04181351

Zkušební implantát, 5x18x13 mm, anatomický RI-T05181351

Zkušební implantát, 6x18x13 mm, anatomický RI-T06181351

Zkušební implantát, 7x18x13 mm, anatomický RI-T07181351

Zkušební implantát, 8x18x13 mm, anatomický RI-T08181351

Zkušební implantát, 4x18x15 mm, anatomický RI-T04181551

Zkušební implantát, 5x18x15 mm, anatomický RI-T05181551

Zkušební implantát, 6x18x15 mm, anatomický RI-T06181551

Zkušební implantát, 7x18x15 mm, anatomický RI-T07181551

Zkušební implantát, 8x18x15 mm, anatomický RI-T08181551



22 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace

ROCCIA® ACIF Abecední rejstřík

A–Z Popis Číslo výrobku Strana

Z

Zkušební implantát 4x14x13 mm, klínovitý RI-T04141305

PI 05

Zkušební implantát 5x14x13 mm, klínovitý RI-T05141305

Zkušební implantát 6x14x13 mm, klínovitý RI-T06141305

Zkušební implantát 7x14x13 mm, klínovitý RI-T07141305

Zkušební implantát 8x14x13 mm, klínovitý RI-T08141305

Zkušební implantát 4x16x13 mm, klínovitý RI-T04161305

Zkušební implantát 5x16x13 mm, klínovitý RI-T05161305

Zkušební implantát 6x16x13 mm, klínovitý RI-T06161305

Zkušební implantát 7x16x13 mm, klínovitý RI-T07161305

Zkušební implantát 8x16x13 mm, klínovitý RI-T08161305

Zkušební implantát 4x16x15 mm, klínovitý RI-T04161505

Zkušební implantát 5x16x15 mm, klínovitý RI-T05161505

Zkušební implantát 6x16x15 mm, klínovitý RI-T06161505

Zkušební implantát 7x16x15 mm, klínovitý RI-T07161505

Zkušební implantát 8x16x15 mm, klínovitý RI-T08161505

Zkušební implantát 4x18x13 mm, klínovitý RI-T04181305

Zkušební implantát 5x18x13 mm, klínovitý RI-T05181305

Zkušební implantát 6x18x13 mm, klínovitý RI-T06181305

Zkušební implantát 7x18x13 mm, klínovitý RI-T07181305

Zkušební implantát 8x18x13 mm, klínovitý RI-T08181305

Zkušební implantát 4x18x15 mm, klínovitý RI-T04181505

Zkušební implantát 5x18x15 mm, klínovitý RI-T05181505

Zkušební implantát 6x18x15 mm, klínovitý RI-T06181505

Zkušební implantát 7x18x15 mm, klínovitý RI-T07181505

Zkušební implantát 8x18x15 mm, klínovitý RI-T08181505

PI 08 SILONY MEDICAL – návod k použití instrumentace





www.silony-medical.com

D30038.b.CS 15032018

      Silony Medical International AG
Bahnhofplatz 75a
8500 Frauenfeld, Switzerland
Tel. +41 52 72 83 000
Fax +41 52 72 83 009

      Silony Medical GmbH
Leinfelder Straße 60
70771 Leinfelden-Echterdingen, Germany
Tel. +49 711 78 25 25 0
Fax +49 711 78 25 25 11

Výhradním distributorem páteřních implantátů 
Silony Medical Products pro Českou republiku je 
společnost 

BioSolution, s.r.o.
Šafránkova 1243/3
155 00 Praha 5,  Česká republika
Tel  +420 232 000 812
Fax  +420 232 000 810


